Et ut intentio nostra predicta meliorem fortiatur, &c. volum{que} statuimus et ordinamus quod de caetero imposterum sint & erunt duo discreti et probi homines qui erunt et vocabuntur gub'natores dictae liberae scholae grammaticalis et domus eleemosynarum praedict. ac possessionum, &c.

                              Et ideo sciatis quod nos assignavimus, &c. et predictos Johannem Heathe et Bernardum Gylpyne fore et esse primos et modernos gubernatores dictae liberae sch. gramatical. ac dom eleemosynar. predicta ac omnium et singalor. possessionum, &c. durante vita naturali eor.

                              Et quod iidem gubernatores et succ. &c. sint et erunt unu' corpus corporatum et politicum imposterum ac cosdem gubern. et succ. suos per nomen gubernatorum liberae scholae gramatical. ac domus eleemosynarum de Kepier, &c.

                              Et ulterius volumus et ordinamus, &c. q'd iidem gubernatores, &c. et succ. sui habeant et habebunt successionem perpetuam et per idem sint, &c. habiles et in lege capaces ad h'endum perquirendum et recipiend. sibi et succ. suis, &c. maneria terras tenementa, &c.

                              Et ulterius volumus, &c. et co'cedimus, &c. presatis gubernatoribus et succ. suis quod he'ant commune sigillum, &c.

                              Et q'd i'pi gub'natores, &c. per nomen predictum possint et habiles sint placitare et implacitari, &c.

                              Et ulterius, &c. damus, &c. presatis gubernatoribus et succ. suis quod, &c. habeant et habebunt plenam potestatem et authoritatem de tempore in tempus eligendi deligendi no'iandi et appunctuandi pedagogum et
hypodidascalum, &c. ac eosd. pedagogum et hypodidascalum amovendi ac alios magis idoneos seu alium magis idoneum in eor. seu eorum alterius loco sive locis loc'adi seu constituendi, &c.

                              Et ulterius, &c. co'cedimus prefato Joh'i Heathe ac heredibus suis ac Bernardo Gilpine rectori dicte eccl'e de Houghton le Spring, et succ. suis q'd &c. habeant et habebunt plenam potestatem et authoritatem de tempore in tempus durante vita eor. eligendi no'iandi et appunctuandi per script. suum sub sigillis suis duos probos discretos et habiles viros, &c. fore et esse gubernatores, &c. modo et forma subsequenti (viz) unum eorum fore et esse gubernatorem immediate post mortem predic'i Joh. Heathe, alterum vero eorum fore et esse gubernatorem immediate post mortem dicti Bernardi Gylpyne.

                              Et si contigerit alterum predictorum modernorum gubernatorum mori, nulla hujus modi electione, &c. q'd tum superviveus eor. ex assensu et consensu heredi's succ. ipsius sic prius morientis exinde habeat, &c. plenam potestatem et authoritatem de tempore in tempus durante vita sua naturali eligendi, &c. per scriptum suum sub sigillo suo unum probum idoneum et habilem virum fore et esse unum gubernatorem predictae liberae, sch. &c. loco et vice ipsius sic. prius morientis.

                              Et quod post mortem praedicti Johannis et Bernardi haeredes ipsius Joh. successores ip•ius Bernardi rectores, &c. in perpetuum habeant & habebunt plenam potestatem et authoritatem de tempore in tempus toties quoties necesse fuerit eligendi, &c. per scriptum suum sub sigillis suis gubernatores sive gubernatorem predictae libere scholae, &c. juxta suas discretiones suas, ac etiam gubernatores eosd. sic eligendos vel eorum alterum amovendi deprivandi sive expellendi de tempore in tempus toties quoties necessarium sive expeditum fuerit.

                              Et ulterius, &c. concedimus, &c. quod quando et quoties imposterum contigerit nullam hujusmodi elecc'oem &c. gubernatores sive gubernatorum predictae liberae scholae et fore sive esse infra tempus, &c. post mortem resignationem cessionem sive deprivationem alicujus gubernatori predictae liberae scholae, &c. quod tunc et toties ep'us Dun. et succ. sui pro illa vice tantum habeat & habebit plenam potestatem et authoritatem eligendi, &c. per scriptum suum sub sig. suo gubernatorem in loco et vice illius sic mortui resignati deprivati sive amoti et quod praedicti moderni gubernatores de tempore in tempus durante vitâ eor. naturali faciat et facere valeant et possint idonea et salubria statuta decreta et ordinac'oes in scriptis concernentia sive tangen. electionem moderationem gubernationem et directionem paedagogi et hypodidascali et scholarium libere scholae praedictae ac etium egenorum pauperum et infirmor. domus eleemosynar. p'dce et eor. cujuslibet tempore existente et stipendia et salaria eorund. pedagogi et hypodidascali ac omnia ab. quecun{que} eand. liberam sch. &c. pro continuatio. ejusd. scholae ac domus eleemosynar. predictae appu'ctuat. &c. assignat. &c. tangentia sive quocunque modo concernentia que quidem statuta decreta et ordinationes sic fienda concedimus, &c. inviolabiter observari de tempore in tempus perpetuum facerint. Et ulterius ut idem gubernatores, &c melius et uberius liberam scholam, &c. necnon sumptus et onera eor. manu-tenere et supportare valeant et possint, &c. dedimus et concessimus red. quibuscun{que} subdatis ligeis nostris, &c. maneria rectorias messuagia terras tenementas decimas redditus reversiones servitia possessiones revertiones ut hereditamenta quecun{que} ad annum valorem quinquaginta librar. vel minus infra parochiam de Houghton in le Spring in dicto co. Dunelmen. sen alibi, &c. ut alibi ubicun{que} infra dominationem et potestatem nostram presatis modernis gub. praedictae liberae sch. grammatical. et dom. eleemosynar. de Kepier ac possi'on. revertion. licite. et impune dare concedere vendere alienare assignare valeant et possint iisdem gubernatores et succ. suis, quod ipsi hujusmodi maneria rectorias terras tenementa decimas redditus reversiones servitia possessiones reventiones vel hereditamenta ad annum valorem quinquaginta librar. vel minus, de nob. hered. et succ. nostris aut de aliq. corpore corporato seu politico, aut de aliquib. subditis nostris licite et impune in posterum habere recipere et perquirere valeant et possint sibi et succ. suis in perpetuum similiter lic. dam. et concedimus specialiter statuto de terris et ten. ad man. mortuam non ponendis, aut aliquo al. statuto actu ordinatione seu provisione in contrarium inde, &c. non obstante.